



PROPOSTA DE PREÇO

Ao
Tribunal de Justiça do Estado de Roraima
Pregão Eletrônico 040/2015
Processo 2015/962- FUNDEJURR
Abertura 15/07/2015 às 09 30 h

OBJETO: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de material permanente - mobiliário, para compor os gabinetes dos desembargadores, com garantia contra defeito de fabricação, para atender a demanda do Poder Judiciário do Estado de Roraima, conforme as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência n.º 57/2015.

LOTE IV

	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO Do Item R\$	VALOR TOTAL do item R\$
4.1	Mesa de Canto, e demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: RVG MODELO: RVG	UN	15	924,50	13.867,50 ✓
4.2	Mesa de Centro, estrutura em aço inox, espelhada, e demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: RVG MODELO: RVG	UN	15	1.723,12	25.846,80 ✓
4.3	Mesa de Centro, cromada, e demais especificações	UN	15	1.130,00	16.950,00 ✓

Av. Surumu, 1185, São Vicente, Boa Vista, RR, CEP 69303455, CNPJ M. 01443959000245 TELEFONE 95 3015 1185



ANDOLINI
com e serv Ltda epp



conforme anexo I do Edital. MARCA: RVG MODELO RVG				
VALOR TOTAL DO LOTE IV R\$	CINQUENTA E SEIS MIL, SEICENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	56.664,30		

LOTE V

	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO Do Item RS	VALOR TOTAL do item RS
5.1	Rack para TV, E demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: BRV MODELO:BRV	UN	15	704,00	10.560,00
	VALOR TOTAL DO LOTE V R\$	DEZ MIL, QUINHENTOS E SESENTA REAIS			10.560,00

LOTE VI

	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO Do Item RS	VALOR TOTAL do item RS
--	---------------	------	--------	---------------------------	------------------------

Av. Surumu, 1185, São Vicente, Boa Vista, RR, CEP 69303455, CNPJ M. 01443959000245 TELEFONE 95 3015 1185





6.1	Carrinho bar, e demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: SUN HOUSE MODELO SUN HOUSE	UN	15	1.269,01	19.035,15
VALOR TOTAL DO LOTE VI R\$		DEZENOVE MIL, TRINTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS			19.035,15

LOTE VII

	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO Do Item R\$	VALOR TOTAL do item R\$
7.1	Tapete sisal sintético (grande) E demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: RAYZA MODELO: RAYZA	UN	15	543,97	8.159,55 ✓
7.2	Tapete sisal sintético (médio) E demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: RAYZA MODELO: RAYZA	UN	15	268,00	4.020,00 ✓
7.3	Tapete sisal sintético (pequeno) E demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: RAYZA MODELO: RAYZA	UN	15	142,28	2.134,20 ✓
VALOR TOTAL DO LOTE VII R\$		Quatorze mil, trezentos e treze reais e setenta e cinco centavos.			14.313,75



ANDOLINI
com e serv ltda epp



LOTE VIII

	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO Do Item R\$	VALOR TOTAL do item R\$
8.1	Vasos, artesanais e demais especificações conforme anexo I do Edital. MARCA: Rode Asta MODELO: Rode Asta	UN	30	455,66	13.669,80
VALOR TOTAL DO LOTE VIII R\$		Treze mil, seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos			13.669,80

Valor total dos lotes da Proposta R\$ 114.512,20 (Cento e catorze mil, quinhentos e doze reais e vinte centavos)

ANDOLINI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ 01.443.959.0001/64

AV SURUMU, 1185, BAIRRO SÃO VICENTE, BOA VISTA, RR CEP 69.303-455

FONE (95) 3015 1185

BANCO DO BRASIL AG. 2617-4 C/C 38603-0

BOA VISTA, RR, 15 de Julho de 2015

Andolini Comércio e Serviços Ltda EPP
Márcio Luiz de Mattos Muller
Administrador

Av. Surumu, 1185, São Vicente, Boa Vista, RR, CEP 69303455, CNPJ M.
01443959000245 TELEFONE 95 3015 1185

